
The Standard 1894 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 12:00
1/1

Výrobce F.lli Gancia & C. SpA. 
Kód produktu 1011230 
EAN 8000420094766 

Značka ztělesňující vodku výjimečné kvality – kombinace
vášně, odbornosti a řemesla. Inspirována slavným
chemikem Mendělejevem. Byl to muž, který vyvinul
nejvyšší standard pro vodku – oceněný královským
dekretem z roku 1894 se stal měřítkem nejvyšší kvality
pro vodky. Dnes se při výrobě vodky The Standard 1894
využívají nejmodernější destilační technologie, aby
přinesly tento originální recept do 21. století. S použitím
jen nejkvalitnější ozimné pšenice a přírodní křišťálově
čisté vody vytvořily špičkovou vodku s ultra čistou
hladkou a lahodnou chutí – dokonalost jako standard.

* Kvůli napjaté situaci s Ruskem se tato vodka vyrábí v
Itálii – podobnost s produktem Russian Standard není
náhodná.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Itálie 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


